河南省见义勇为基金会文件

豫义〔2019〕16号

关于举行新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”颁奖仪式的通知

各省辖市见义勇为基金会（协会），各分会，各理事：
为了向新中国成立70周年献礼，大力弘扬见义勇为精神，省见义勇为基金会和河南手机报联合推出新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”评选活动。现决定于2019年12月26日举行颁奖仪式。现将有关事项通知如下：

一、颁奖仪式时间及地点

颁奖仪式时间：2019年12月26日
颁奖仪式地点：河南日报报业集团一楼融媒体中心

参加人员

新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”，新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”提名奖获奖人员；

各省辖市负责见义勇为工作的同志1名；

省见义勇为基金会理事会理事。

三、其他事项
（一）各单位按照获奖人员名单（附件1）填写参会回执，并于12月23日12:00前发送至邮箱hnsjyywjjh@163.com。

（二）获奖人员及各省辖工作人员于12月25日17:30前，携本人身份证到郑州市河南天地粤海酒店（郑州市农业路与经二路交汇处东南角）报到。
联系人：刘凌青  池菡

联系方式： 13803815581  15090125888
附件：1.新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”获奖人员名单

      2.新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”颁奖仪式参会回执
2019年12月18日
附件1

新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”获奖人员名单
一、新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”

李广庆（安阳）    文义民（平顶山）

刘保青（濮阳）    王建国（新乡）

姚秋梅（周口）    李学峰（驻马店）

邓留刚（平顶山）  王海军（三门峡）

吕志强（鹤壁）    张佳宁（南阳）

二、新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”提名奖
安阳：谢志伟、王玉平群体

平顶山：魏会广

新乡：张钰琳、贾昭天

周口：班东超、杨富军群体
三门峡：马士友、袁文科、鲁文正

南阳：王万召、王君荣、杜传航、李朝柱

许昌：王力强、边奇涛

信阳：王海荣、程长江
郑州：李总线

开封：张明忠、邵娜娜

焦作：张  勇

附件2

新中国成立70周年“我最感动的河南十大见义勇为英雄”颁奖仪式参会回执

填表单位：                    填表时间：2019年12月 日
	姓名
	性别
	联系方式
	备注